
IL RETTORE 

Visto il Decreto Rettorale 455/2023 del 8 maggio 2023 con il quale è stato approvato il bando per 3 
premi per una brillante tesi finale di Dottorato di Ricerca nel Corso di Dottorato in Scienze 
Umanistiche di UNIMORE discussa nel periodo 1° ottobre 2020 – 31 dicembre 2022, del valore di 
1.500,00 euro cadauno lordo ateneo; 

Visto il Verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 11 luglio 2023 con il quale è stata formulata 
la graduatoria di merito; 

DECRETA 

Art.1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 11 luglio 2023; 

Art.2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di 3 premi per una brillante tesi 
finale di Dottorato di Ricerca nel Corso di dottorato in Scienze Umanistiche del valore di 1.500,00 
euro cadauno lordo ateneo: 

Cognome e Nome Graduatoria 
CAGNINELLI Claudia Assegnataria 
NAPOLITANO Marianna Assegnataria 
TERZI Cinzia Assegnataria 
VALISANO Marco Idoneo non assegnatario 
VEZZANI Agnese Idonea non assegnataria 
SCANAGATTA Manfredi Idoneo non assegnatario 
SANNA Leonardo Idoneo non assegnatario 
BAGNI Marco Idoneo non assegnatario 

 

Art.3) il premio verrà liquidato, secondo le modalità previste nel bando, dall’Università a favore delle 
vincitrici sarà soggetto al trattamento fiscale e previdenziale previsto dalla legge; 

Art.4) avverso al presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei 
tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art.5) responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli studenti telefono 
059 2057090, email: servizi.studenti@unimore.it 

Pubblicato in Modena il 13 luglio 2023 

 

IL RETTORE 

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

mailto:servizi.studenti@unimore.it



		2023-07-13T09:33:24+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




